Segunda-feira
6 de Maio de 2024
3-Ano XI-N° 2173 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficia! do
LEGISLATIVO

000299

RATIFICAÇÃO DA DECLARAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 126/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 042/2023

OBTETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos/serviços de
floricultura: arranjos, buquês, botões, orquídeas, para utilização nos eventos institucionais
realizados pela Câmara Municipal de Luls Eduardo Magalhães-BA.

DATA: 11 de abril de 2024.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA.

BASE LEGAL: Decreto Municipal n°. 971/2006, Decreto Federal n°. 3555/2000, Lei n."
10.520/2002, Lei Estadual n°. 9.433/2005, com suas alterações, subsidiariamente pela Lei n.°
8.666/1993 e suas alterações, LC's n°. 143/2006,147/2014 e 155/2016.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 30.999,50 (trinta mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos).
A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA A ADJUDICAÇÃO do objeto da
licitação a empresa LUZ E SANTOS COMÉRCIO DE PLANTAS E SERVIÇOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n". 35.232.783/0001-13, com sede
Avenida JK, 3509, Jardim Imperial, CEP: 47.850-000, Luís Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 03 de maio de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQ5N0Q2QKZGRUU4RKE0ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.